

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Lcto:**3067/2019 **Data:**29/05/2019 **Req:**2376**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:3112/2019 **Data:**04/06/2019 **Req:**2370**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	15,000	0,60000	9,00000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	3,000	21,58000	64,74000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	5,000	7,28000	36,40000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	8,000	2,55159	20,41268
444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS	UN	2,000	12,55000	25,10000
444035571 - LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FOLHAS	UN	2,000	6,65000	13,30000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	5,000	3,90000	19,50000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000
444035204 - FITA CREPE 18MMX50M	UN	2,000	1,20000	2,40000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	3,000	3,68000	11,04000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE	UN	15,000	0,21000	3,15000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,15180	4,55400
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	6,000	0,86989	5,21934
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	3,000	5,59000	16,77000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	20,000	2,04695	40,93892
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	20,000	0,51847	10,36931
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	10,000	1,40000	14,00000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	10,000	2,00000	20,00000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	2,000	9,62774	19,25548
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000
		215,000		523,03973

Lcto:3113/2019 **Data:**04/06/2019 **Req:**2375**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	1,000	18,90000	18,90000
		1,000		18,90000

Lcto:3704/2019 **Data:**25/06/2019 **Req:**2703**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS

**Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	3,000	3,92509	11,77526
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,65338	6,53382
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
		29,000		107,21908
Qtde Movimentos: 4	Total Geral:	246,000		909,15881